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2023. AUGUSZTUS 31.

A hét minden napján 
tartós árak várnak.

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.299 Ft

elmex 
Sensitive  
fogkefe 

 1.299 Ft 
1.299 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.799 Ft 
2023. 01. hó 1.999 Ft

Sensodyne  
Whitening  
Sensitivity  
& Gum  
fogkrém  
75 ml 

 1.799 Ft 
23,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 2.099 Ft 
2023. 03. hó 2.199 Ft

Signal  
White Now Original 
fogkrém  
2 x 75 ml 

2.099 Ft 
13,99 Ft/ml



Még több szolgáltatásunk elérhető 
az interneten és üzleteinkben: Ingyenes Wi-Fi

üzleteinkben Appdm
Vásárlás a nap 

24 órájában Hírlevél
Expressz
átvétel

Pontok gyűjtése 
és beváltása

Nem csak magamra, 
hanem az árakra 
is odafigyelek.

A vásárlásom 
kiszámítható marad, 
hosszútávon is.

Egyértelműen megéri!  
Nálunk nincsenek tit -
kok. Az ártáblának hála 
már első ránézésre 
tisztán látható: tartós 
áraink hónapok óta 
kedvezőek.

Márkaminőség 
a legjobb áron.   
dm márkáink német 
minőségen és kedvező 
áron alapulnak.

 
 
A pontgyűjtéssel pénzt 
takarít meg! 
A következő vásárlás 
során, a pontok 
beváltása esetén.

Exkluzív előnyök  
a dm App-ban! 
Amikor a dm App 
alkalmazással vásárol, 
olyan előnyöket 
élvezhet, amelyek 
csak itt érhetőek el.

100 
 PONT

=300 Ft 
MEGTAKARÍTÁS

dm App



Az oldalon szereplő árak a MINDIG MEGÉRI-mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek.  
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a bővített szájápolás-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 09. 01–30. között! Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával 
csak EGYSZER vehető igénybe a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül. **A termékre adott extra pont ajánlat active beauty 
törzsvásárlói kártya használatával TÖBBSZÖR is érvényesíthető 2023. 09. 01–30. között a kasszánál és az Online Shopban is.  
A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

Számíthat ránk! 
A dm tartós árai teljesen 
megbízhatók, állandók, 
és lehetőséget adnak 
a megtakarításra minden egyes vásárlásnál.  
Ez nem csak a jelen ígérete, vásárlóink 30 éve bízhatnak ajánlatainkban!

 
SZÁJÁPOLÁS 

 

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 799 Ft

 
Dontodent  
Super Soft Sensitive  
fogkefe  
2 db 

 799 Ft 
399,50 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 999 Ft 
2023. 02. hó 1.099 Ft

Himalaya  
fogkrém  
(többféle) 
75 ml 

 999 Ft 
13,32 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.799 Ft 
2022. 12. hó 2.149 Ft

alkmene  
antibakteriális  
szájvíz  
teafaolajjal① 
500 ml 

 1.799 Ft 
3,60 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 399 Ft 
2022. 09. hó 469 Ft

 
Dontodent  
fogkrém  
(többféle) 
125 ml 

 399 Ft 
3,19 Ft/ml

20X-OS 
PONTOK 

2023. 09. 01–30. KÖZÖTT 

MINDEN SZÁJÁPOLÁSI 
 TERMÉKRE*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

25X-ÖS 
  PONTOK**



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 09. 01–30. között! Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehető 
igénybe a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül. A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

 
SZÁJÁPOLÁS 
 

A legjobb dolgok az életben tartósak. 
 Úgy, mint az árak a dm-ben.

 

Az almaízű 
Dontodent Junior szájvíz 

láthatóan elszínezi 
a lepedéket, és így megmutatja, 

hol kell különösen alaposan 
megtisztítani a fogakat. A fogmosási 
technika hatékony ellenőrzéséhez.

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 549 Ft

 
Dontodent  
szájöblögető 
(többféle)  
500 ml 

 549 Ft 
1,10 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 419 Ft

 
Dontodent  
fogkrém  
(kétféle)  
125 ml 

 419 Ft 
3,35 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 399 Ft

 
Dontodent  
fogkrém 
gyermekeknek  
0–6 éves korig  
100 ml 

 399 Ft 
3,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 649 Ft

 
Dontodent  
Junior  
lepedékszínező 
folyadék  
200 ml 

 649 Ft 
3,25 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 1.399 Ft

 
Dontodent  
nature  
fogköztisztító kefe  
6 db 

 1.399 Ft 
233,17 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 629 Ft

 
Dontodent  
Natural Clean 
fogkefe  
1 db 

 629 Ft 
629 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 5.999 Ft

 
Dontodent  
Active Young  
elektromos fogkefe 
gyermekeknek 
(kétféle) 
1 db 

 5.999 Ft 
5.999 Ft/db

20X-OS 
PONTOK 

2023. 09. 01–30. KÖZÖTT 

MINDEN SZÁJÁPOLÁSI 
 TERMÉKRE*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.  
① A termékek kizárólag a bővített szájápolás-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kaphatók, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
SZÁJÁPOLÁS 

 

 15.000 termék  
tartós áron.

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.749 Ft

BlanX 
fogkrém  
(kétféle)  
75 ml 

 1.749 Ft 
23,32 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 2.699 Ft

Listerine  
szájöblögető 
(kétféle)① 
1000 ml 

 2.699 Ft 
2,70 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 3.999 Ft

CURASEPT  
Biosmalto  
fogkrém**① 
75 ml 

 3.999 Ft 
53,32 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 5.399 Ft

Perlweiss  
fogfehérítő csík  
10 db 

 5.399 Ft 
539,90 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 2.699 Ft

elmex  
fogköztisztító kefe 
(többféle)① 
8 db 

 2.699 Ft 
337,38 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 15.499 Ft

PHILIPS  
sonicare 2100 
elektromos fogkefe 

 15.499 Ft 
15.499 Ft/db MINDIG MEGÉRI

2023. 05. hó óta 1.449 Ft 
2023. 01. hó 1.499 Ft

Sensodyne  
fogkrém  
(kétféle)  
75 ml 

 1.449 Ft 
19,32 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 1.549 Ft 
2023. 03. hó 1.799 Ft

Biorepair 
fogkrém  
(többféle)① 
75 ml 

 1.549 Ft 
20,65 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 1.899 Ft 
2023. 03. hó 2.199 Ft

LACALUT 
Sensitive 
antibakteriális, 
micellás szájvíz① 
500 ml 

 1.899 Ft 
3,80 Ft/ml

**Orvostechnikai eszköz.

 

Fogérzékenység 
megelőzésére és kezelé -

sére. Új ásványi réteget hoz 
létre, gyorsan enyhíti a fájdalmat, 
tartós védelmet nyújt a fognyaki 

érzékenységgel szemben, gyorsan 
remineralizálja a zománcot. 
Mindennapos használatra.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

35X-ÖS 
 PONTOK*

50X-ES 
 PONTOK*



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
① A termékek kizárólag a bővített szájápolás-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kaphatók, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 09. 01–30. között! Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehető 
igénybe a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül. A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

 
SZÁJÁPOLÁS 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 649 Ft

 
Dontodent  
antibakteriális 
fogselyem  
100 m 

 649 Ft 
6,49 Ft/m

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.199 Ft

 
Dontodent  
fogszabályzó- és 
műfogsortisztító 
hab*** 
125 ml 

 1.199 Ft 
9,59 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 2.699 Ft

 
Dontodent  
Sonic Pro Clean 
pótfej elektromos 
fogkeféhez  
3 db 

 2.699 Ft 
899,67 Ft/db MINDIG MEGÉRI

2023. 02. hó óta 869 Ft 
2022. 10. hó 899 Ft

ziaja  
fogkrém 
gyermekeknek 
(kétféle)  
50 ml 

 869 Ft 
17,38 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 2.149 Ft 
2023. 06. hó 2.499 Ft

Schüssler  
fogkrém  
(többféle)①  
75 ml 

 2.149 Ft 
28,65 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 2.149 Ft

elmex  
Caries  
Protection Plus  
fogkrém①  
75 ml 

 2.149 Ft 
28,65 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 2.099 Ft

elmex  
Anti Caries 
Professional  
junior fogkrém 
75 ml 

 2.099 Ft 
27,99 Ft/ml

*Reprezentatív online felmérés az ajánlott
fogkrémmárkákról 301 fogorvos bevonásával 
Németországban, Ipsos 2021. szeptember

*RR
fffofo
N

Aggódik a fogszuvasodás
miatt? Válassza az elmex®

fogszuvasodás elleni
termékeit!

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 15.499 Ft 
2023. 05. hó 15.999 Ft 
2023. 03. hó 17.499 Ft

Oral-B  
Vitality Pro D103  
elektromos fogkefe 
ajándék fogkrémmel 

 15.499 Ft 
15.499 Ft/db

20X-OS 
PONTOK 

2023. 09. 01–30. KÖZÖTT 

MINDEN SZÁJÁPOLÁSI 
 TERMÉKRE*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

***Orvostechnikai eszköz.

35X-ÖS 
 PONTOK*



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
**A termékre adott extra pont ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával TÖBBSZÖR is érvényesíthető 2023. 09. 01–30. között 
a kasszánál és az Online Shopban is. A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

 
HAJÁPOLÁS 

 

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 1.549 Ft 
2023. 04. hó 1.699 Ft

Bánfi  
sampon  
250 ml  

 1.549 Ft 
6,20 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 04. hó óta 3.699 Ft

VARGA  
hajcseppek  
(kétféle) 
50 ml 

 3.699 Ft 
73,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.799 Ft

GLISS  
Express Repair  
hajbalzsam 
(többféle)  
200 ml 

 1.799 Ft 
9 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 3.299 Ft

PARSA  
hajturbán 

 3.299 Ft 
3.299 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.199 Ft

Palette 
Intensive  
Color Creme  
tartós hajfesték 
(többféle) 

 1.199 Ft 
1.199 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.999 Ft

taft  
Wave Me Wonder  
hullámosító hajspray  
150 ml 

 1.999 Ft 
13,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 07. hó óta 2.299 Ft

syoss 
Root Retouch  
hajtőszínező spray 
(többféle)  
120 ml 

 2.299 Ft 
19,16 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 2.899 Ft

syoss 
Brow Tint  
szemöldökfesték 
(többféle) 

 2.899 Ft 
2.899 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.799 Ft

syoss 
Color  
tartós hajfesték 
(többféle) 

 1.799 Ft 
1.799 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.999 Ft

syoss 
Oleo Intense 
tartós hajfesték 
(többféle) 

 1.999 Ft 
1.999 Ft/db

25X-ÖS 
  PONTOK**

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Legyen csoporttag még ma!

Aktív közösség?
Csatlakozzon az active beauty 
Facebook csoporthoz!

Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 

 
ARCÁPOLÁS 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 3.899 Ft

Neutrogena 
Hydro Boost 
hidratáló arczselé 
hialuronsavval 
50 ml 

 3.899 Ft 
77,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 11.999 Ft 
2023. 02. hó 13.799 Ft

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 6.999 Ft

L’ORÉAL PARIS  
Revitalift Clinical 
arcszérum 
C-vitaminnal 
és szalicilsavval 
30 ml 

 6.999 Ft 
233,30 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 9.899 Ft

NIVEA  
Cellular Luminous 
Antispot Anti-Age  
pigmentfoltok  
elleni szérum 
30 ml 

 9.899 Ft 
329,97 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 2.899 Ft

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 5.999 Ft

bondi sands  
Eye Spy  
szemkörnyékápoló 
C-vitaminnal és zöld 
kávészem-kivonattal 
15 ml 

 5.999 Ft 
399,93 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 999 Ft

jimjams  
Pure & Clear BHA  
pórustisztító tonik 
150 ml 

 999 Ft 
6,66 Ft/ml

L’Amia Natura  
hialuron-komplex 
arcszérum kollagénnel 
20 ml 

 11.999 Ft 
599,95 Ft/ml

 
A formula a bőrben 
természetesen is 

megtalálható összetevőkkel 
gazdagodott, hogy támogassa a bőr 

saját hidratáló folyamatát: +20% 
hialuronsav, aminosavak és elektrolitok, 

80%-kal erősebb bőrbarrierért.

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 999 Ft

 
Balea  
Creme-To-Oil 
arcradír krém  
75 ml 

 999 Ft 
13,32 Ft/ml

Garnier BIO   
hidratáló, nappali 
arckrém C-vitaminnal 
50 ml 

 2.899 Ft 
57,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 9.499 Ft

KERTEM 
Borbás Marcsi  
nappali arckrém 
nyírfavízzel normál 
és kevert bőrre 
50 ml 

 9.499 Ft 
189,98 Ft/ml

25X-ÖS 
 PONTOK*



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.  
*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 09. 01–30. között!  
Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehető igénybe a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül.  
A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

 
TESTÁPOLÁS 

 

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.899 Ft

Lactovit 
testápoló  
(kétféle)  
400 ml 

 1.899 Ft 
4,75 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 2.299 Ft

Helia-D  
bőrfeszesítő 
testápoló 
250 ml 

 2.299 Ft 
9,20 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 4.899 Ft

Wilkinson 
Hydro Silk  
női borotvapenge  
3 db 

 4.899 Ft 
1.633 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 1.799 Ft

Helia-D 
testápoló  
extra száraz bőrre  
250 ml 

 1.799 Ft 
7,20 Ft/ml

Több pont,  
több kedvezmény!

MINDIG MEGÉRI
2021. 06. hó óta 899 Ft

 
Balea  
Q10 + energy  
testápoló  
400 ml 

 899 Ft 
2,25 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 499 Ft

 
Balea  
bőrnyugtató krém  
125 ml 

 499 Ft 
3,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.099 Ft

 
Balea  
tusolás közbeni 
szőrtelenítő krém 
150 ml 

 1.099 Ft 
7,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 2.899 Ft

 
Balea  
all-in-one  
női borotvakészülék 

 2.899 Ft 
2.899 Ft/db

 
Helia-D intenzív 

hidratáló testápoló értékes 
növényi hatóanyagokkal, 

amelyek fokozzák a bőr nedvesség -
megkötő képességét. E-vitamin 
tartalma segít a szabad gyökök 

megkötésében, bőrfiatalító hatású.

25X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 799 Ft 
2023. 07. hó 999 Ft 
2023. 05. hó 1.399 Ft

 
Balea  
vízhólyagtapasz,  
nyári mix  
6 db  

 799 Ft 
133,17 Ft/db



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a parfümmodullal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
DEÓK ÉS INTIMHIGIÉNIA 
 

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 1.199 Ft 
2022. 08. hó 1.499 Ft

Borotalco  
deo spray  
(többféle) 
150 ml 

 1.199 Ft 
7,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.399 Ft 
2023. 03. hó 1.699 Ft

Reebok  
deo spray  
(kétféle) 
150 ml 

 1.399 Ft 
9,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 1.099 Ft 
2022. 08. hó 1.199 Ft

Dermaflora  
gél stift  
(többféle)  
50 ml 

 1.099 Ft 
21,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 1.299 Ft 
2022. 10. hó 1.399 Ft

OLIVIA  
krémdezodor 
(többféle)  
50 ml 

 1.299 Ft 
25,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 2.699 Ft 
2023. 01. hó 2.799 Ft

dr.organic  
deo roll-on 
(többféle)  
50 ml 

 2.699 Ft 
53,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 869 Ft

Fa 
deo spray  
(többféle)  
150 ml 

 869 Ft 
5,79 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.399 Ft

Dove 
deo spray  
(többféle)  
150 ml 

 1.399 Ft 
9,33 Ft/ml

 
Természetes 

dezodor kizárólag natúr 
és vegán alapanyagokkal, 

maximális hatékonysággal. 
Hosszantartó tiszta felfrissülés 
és egésznapos biztos védelem. 

Vegyszermentes, tudatos választás.

dmLIVE Shopping 
a dm App-on!

Kövesse szerdánként 19 órától 
tartandó élő adásainkat 
a dmApp-ban Takács Nóri 
műsorvezető közreműködésével!  

2023. szeptemberi témáink: 

• 09. 06.:  Natúrkozmetika; 

• 09. 13.:  Arc- és testápolás; 

• 09. 20.:  Bőrápolás 50 felett; 

• 09. 27.:  Szájápolás.
MINDIG MEGÉRI

2023. 08. hó óta 2.499 Ft 
2023. 06. hó 2.799 Ft

BIOglide 
síkosító  
40 ml 

 2.499 Ft 
62,48 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 04. hó óta 499 Ft

 
Jessa  
String 
tisztasági betét  
30 db 

 499 Ft 
16,63 Ft/db

25X-ÖS 
 PONTOK*



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.  
*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 09. 01–30. között!  
Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehető igénybe a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül.  
A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

 
SZÉPSÉGÁPOLÁS 

 

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 5.999 Ft

L’ORÉAL 
Men Expert  
Power Age  
szérum  
30 ml 

 5.999 Ft 
199,97 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 649 Ft

 
Balea MEN 
deo spray  
(kétféle)  
150 ml 

 649 Ft 
4,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 399 Ft

 
Balea MEN 
tusfürdő  
(többféle)  
300 ml 

 399 Ft 
1,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 08. hó óta 649 Ft

 
ebelin  
fürdőszivacs 

 649 Ft 
649 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 8.499 Ft

Wilkinson  
Hydro 5 Advanced 
borotvakészülék  
5 db betéttel 

 8.499 Ft 
8.499 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 399 Ft

 
Balea  
tusfürdő  
(többféle)  
300 ml 

 399 Ft 
1,33 Ft/ml

 
A L’ORÉAL Men Expert 

szérum két típusú hialuronsav 
erőteljes kombinációjával készült: 

az öregedés jelei elleni küzdelemért 
mikro hialuronsavval és a bőr 

hidratálásáért nagy molekulasúlyú  
   hialuronsavval.

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 9.999 Ft

NIVEA 
Sun  
EdT nőknek① 
30 ml 

 9.999 Ft 
333,30 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.599 Ft

Old Spice  
deo stift  
(többféle)  
50 ml 

 1.599 Ft 
31,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.999 Ft 
2022. 02. hó 2.199 Ft

manna 
ében  
aktív szenes 
arctisztító szappan  
90 g 

 1.999 Ft 
22,21 Ft/g

25X-ÖS 
 PONTOK*

25X-ÖS 
 PONTOK*

35X-ÖS 
 PONTOK*



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a miss sporty-állvánnyal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
DEKORKOZMETIKA 
 

MINDIG MEGÉRI
2019. 08. hó óta 1.299 Ft

 
trend !t up  
vízálló 
szemöldökceruza 
(többféle) 

 1.299 Ft 
1.299 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 02. hó óta 749 Ft

 
trend !t up  
Lash Repair  
éjszakai 
szempillaszérum 

 749 Ft 
749 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2021. 06. hó óta 1.199 Ft

 
trend !t up  
Everlasting Matte  
folyékony ajakrúzs 
(többféle) 

 1.199 Ft 
1.199 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 2.199 Ft

 
trend !t up  
Hydro Stay Silky  
alapozó (többféle) 

 2.199 Ft 
2.199 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 2.999 Ft

Catrice  
HD Liquid Coverage 
alapozó (többféle) 

 2.999 Ft 
2.999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 2.999 Ft

RIMMEL LONDON  
Lasting Mega Matte  
folyékony ajakrúzs 
(többféle) 

 2.999 Ft 
2.999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 4.999 Ft

L’ORÉAL PARIS  
Telescopic Noir 
szempillaspirál 

 4.999 Ft 
4.999 Ft/dbMINDIG MEGÉRI

2023. 06. hó óta 2.999 Ft

RIMMEL LONDON  
Wonder’Volume 
Thrill Seeker  
szempillaspirál 
(többféle) 

 2.999 Ft 
2.999 Ft/db

 

A trend !t up 
Lash Repair éjszakai 

szempillaszérum hialuronnal, 
baobabolajjal és B5-provitaminnal 

erősíti és regenerálja a szempillákat 
az éjszaka folyamán, ezáltal 

gondoskodik a dúsabb és hosszabb 
szempillákról. Szemészetileg  

            tesztelt, kontakt- 
lencsét viselők  
számára is 
alkalmas.

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 2.199 Ft 
2022. 02. hó 2.299 Ft

miss sporty  
Naturally  
Perfect Match 
alapozó  
(többféle)① 

 2.199 Ft 
2.199 Ft/db



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
DEKORKOZMETIKA 

 

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 4.899 Ft

L’ORÉAL PARIS  
Infaillible  
24H Matte Cover  
alapozó (többféle) 

 4.899 Ft 
4.899 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 3.499 Ft

MAYBELLINE  
NEW YORK  
Sky High  
Lash Sensation  
fekete 
szempillaspirál  

 3.499 Ft 
3.499 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 5.199 Ft

MAYBELLINE  
NEW YORK  
Super Stay  
24H Skin Tint  
alapozó (többféle) 

 5.199 Ft 
5.199 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.599 Ft

 
alverde  
folyékony, fekete 
szemhéjtus 

 1.599 Ft 
1.599 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 799 Ft

 
alverde  
automata szemceruza 
(többféle) 

 799 Ft 
799 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.399 Ft

 
alverde  
pure cream  
ajakrúzs  
(többféle) 

 1.399 Ft 
1.399 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.999 Ft

 
alverde  
quattro  
szemhéjpúder-paletta 
(többféle) 

 1.999 Ft 
1.999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.399 Ft

 
alverde  
sminkfixáló  
spray 
50 ml 

 1.399 Ft 
27,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.499 Ft

 
alverde  
szemöldökformázó 
gél (többféle) 

 1.499 Ft 
1.499 Ft/db

 
Az alverde 

szemöldökformázó gél 
segít határozott ívet adni 

a szemöldököknek, miközben 
precízen formázza és fixálja  

                azokat,  
       az optimális  

     tartásért.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termékek kizárólag a gyógyszermodullal rendelkező üzleteinkben kaphatók, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
EGÉSZSÉG 
 

active beauty? 
Mostantól a 
dm App-ban!

*  További információ: 
www.dm.hu/activebeauty oldalon.

Használja 
digitális kártyáját
 a dm App-ban!*

dm App

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 2.149 Ft 
2021. 10. hó 2.399 Ft

BIOEXTRA 
Silymarin  
kapszula  
30 db 

 2.149 Ft 
71,63 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 1.999 Ft 
2023. 03. hó 2.299 Ft

Diabest 
komplex  
filmtabletta  
30 db  

 1.999 Ft 
66,63 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 2.499 Ft 
2023. 03. hó 2.899 Ft

JutaVit 
kollagén komplex 
filmtabletta  
60 db 

 2.499 Ft 
41,65 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 3.399 Ft 
2023. 03. hó 3.899 Ft

innopharm 
B12-vitamin  
szájspray① 
25 ml 

 3.399 Ft 
135,96 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 10.999 Ft 
2021. 10. hó 11.999 Ft

Fatbond 
zsírmegkötő, 
étvágycsökkentő 
kapszula** 
90 db 

 10.999 Ft 
122,21 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 6.999 Ft

INTERHERB 
INTENSE  
kollagén hyaluronsav 
italpor a porcok 
védelmére① 
300 g 

 6.999 Ft 
23,33 Ft/ml

 

Kifejezetten 
a porcok és ízületek 

védelmére kifejlesztett, egyedi 
összetételű, nagydózisú hatóanyag-

tartalmú, II-es típusú kollagént 
is tartalmazó italpor kurkuma- 

és ördögcsáklya-kivonattal gazdagítva.

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 2.999 Ft 
2023. 03. hó 3.499 Ft

Dr. Herz  
vegan B9 + cink 
kapszula  
60 db 

 2.999 Ft 
49,98 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 2.199 Ft

 
Mivolis 
csukló- és 
kézrögzítő**  
1 db 

 2.199 Ft 
2.199 Ft/db

**Orvostechnikai eszköz.

**Orvostechnikai eszköz.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 

 
EGÉSZSÉG 

 

 
 
 

 
Szeptemberben újra 
dm BALATON RUN! 

2023. szeptember 16-án 
rendezzük meg Zamárdi 
legszebb partszakaszán 
a harmadik dm BALATON 
RUN futónapot.  

További részletek, információk  
a dm.hu/dm-balaton-run oldalon!

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 529 Ft 
2023. 06. hó 599 Ft

Herbária 
orvosi citromfű 
filteres tea  
25 x 1 g 

 529 Ft 
21,16 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 2.999 Ft 
2023. 03. hó 3.799 Ft

Dr. Chen Patika  
C-vitamin tabletta 
csipkebogyóval 
1200 mg  
96 db 

 2.999 Ft 
31,24 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 4.699 Ft 
2023. 05. hó 5.599 Ft

Dr. Chen Patika  
Porc Vita C kollagén 
tabletta  
100 db 

 4.699 Ft 
46,99 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 4.299 Ft 
2023. 03. hó 4.999 Ft

Garuda Ayurveda 
Stress Guard  
kapszula  
60 db 

 4.299 Ft 
71,65 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 3.499 Ft

Centrum 
filmtabletta 
férfiaknak  
30 db 

 3.499 Ft 
116,63 Ft/db

 

A Centrum 
férfiaknak multivitamin 

komplex összetételével hozzá járul 
a férfiak tápanyagszükség letének 
fedezéséhez, és számos területen 
támogatja szervezetük működését. 

Magnézium-, D-vitamin- és kalciumtartalma 
segíti az izomrendszer normális működését, 
míg a B1-vitamin és a magnézium hozzájárul 

a megfelelő szívműködéshez.

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 3.899 Ft 
2023. 03. hó 4.699 Ft

Alpikol  
immunerősítő szirup 
gyermekeknek① 
120 ml 

 3.899 Ft 
32,49 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.199 Ft

 
Mivolis 
Pro Immun  
kapszula  
30 db 

 1.199 Ft 
39,97 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 2.899 Ft 
2023. 05. hó 3.199 Ft 
2023. 01. hó 3.299 Ft

Marslakócskák 
gumivitamin 
echinaceával  
60 db 

 2.899 Ft 
48,32 Ft/db

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalon szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
ÉLELMISZER 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 259 Ft 
2023. 01. hó 289 Ft

VÖSLAUER 
Sport  
ásványvíz  
0,75 liter 

 259 Ft 
345,33 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 149 Ft 
2023. 06. hó 159 Ft

cerbona 
szelet  
(többféle) 
20 g 

 149 Ft 
7.450 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 429 Ft 
2023. 01. hó 459 Ft

BOB SNAIL  
gyümölcstekercs 
(többféle) 
30 g 

 429 Ft 
14.300 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 999 Ft

 
dmBio  
tofu rosso  
200 g 

 999 Ft 
4.995 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.149 Ft

alpro  
csokoládés 
proteinital  
1 liter 

 1.149 Ft 
1.149 Ft/liter

 
Ezzel a maximálisan 

növényi alapú, csokoládéízű 
alpro proteinitallal könnyen 

figyelhetünk fehérjebevitelünkre. 
Kalcium-, B2- és D2-vitamin-forrás, 

természetes módon alacsony  
                 telített zsír -

tartalommal.

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 349 Ft 
2023. 06. hó 389 Ft

Fit  
rizskása  
(többféle) 
60 g 

 349 Ft 
5,82 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 549 Ft 
2023. 05. hó 599 Ft

 
dmBio  
NOT M*LK  
zab–szójaital 3,5%  
1 liter 

 549 Ft 
549 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 549 Ft 
2023. 06. hó 599 Ft

 
dmBio  
limonádé,  
grapefruit-rozmaring  
430 ml 

 549 Ft 
1.276,74 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 1.299 Ft 
2023. 05. hó 1.399 Ft

 
dmBio  
penne  
400 g 

 1.299 Ft 
3.247,50 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 269 Ft 
2023. 02. hó 279 Ft

Sante Fit 
keksz hozzáadott 
cukor nélkül 
(többféle) 
50 g 

 269 Ft 
5,38 Ft/g

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Ízelítő szeptemberi e-kupon 
ajánlatainkból:

TÖBB PONT, 
TÖBB KEDVEZMÉNY 

– MÁR AZ ONLINE
SHOPBAN IS!

Aktiválja az online 
kuponközpontban:
www.payback.hu

A promóció időtartama: 2023.09.01. – 2023.09.30. A promócióban résztvevő üzletek: magyarországi dm üzletek és a dm Online Shop (dm.hu és a dm App). A promóció feltételei:  
az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. Az e-kupon 
a  promóció időtartama alatt egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A szórólapon szereplő kuponok mintakuponok, beváltásra nem alkalmasak. A tájékoztatás nem teljeskörű, 
a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

Őszi pontvarázs
2023. szeptember 1–30.

Az ajánlatok 
az Online Shopban 
is igénybe vehetők!
A termékekre adott extra pont 
ajánlatok active beauty törzsvásárlói 
kártya használatával többször is 
érvényesíthetők a promóció ideje alatt 
a kasszánál és az Online Shopban is.
A pontszámítási szabályzatot 
és a pontbeváltás részleteit keresse 
a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

Minden

termékre

Minden

termékre

25X-ÖS 
PONTOK*

Minden

termékre

Minden

termékre

denMind

ék

Minden

termékre

Minden

termékre

MiMiMMMM ndndddddddenenn

termmékékre

és

Érvényes: 2023.09.01–30.
Aktiválás

25X-ÖS PONTOK
minden Rexona termékre

Érvényes: 2023.09.01–30.

Aktiválás

35X-ÖS PONTOK
minden PANTENE termékre

23.

minden PANT

Érvényes: 2023.09.01–30.
Aktiválás

35X-ÖS PONTOK
minden Colgate termékre

Érvényes: 2023.09.01–30.
AktiAkti

Érvényes: 2023.09.01–30.

Aktiválás

50X-ES PONTOK
minden SENSODYNE termékre

Érvényes: 2023.09.01–30.
Aktiválás

15X-ÖS PONTOK
minden Pampers termékre

Érvényes: 2023.09 01 30

Érvényes: 2023.09.01–30.

Aktiválás

25X-ÖS PONTOK
minden Libresse termékre

Érvényes: 2023.09.0

Érvényes: 2023.09.01–30.
Aktiválás

35X-ÖS PONTOK
minden Coccolino termékre

Érvényes: 202

AktAkt

Érvényes: 2023.09.01–30.

Aktiválás

25X-ÖS PONTOK

minden Zewa termékre



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a bővített babaápolás–babafelszerelés-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
**Fontos figyelmeztetés! A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej, a legegészségesebb táplálási mód a szoptatás.  
Valamennyi anyatej-kiegészítő tápszer tartalmaz A-, C-, D-vitamint, cinket és vasat.

 
BABÁKNAK 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 299 Ft

Jana 
Baby  
natúr, szénsav -
mentes ásványvíz 
1 liter 

 299 Ft 
299 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 2.599 Ft

tommee tippee  
műanyag etetőelőke 
7 hónapos kortól 

 2.599 Ft 
2.599 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 3.599 Ft

MAM 
Supreme Night  
szilikon nyugtató 
cumi 16 hónapos 
kortól① 
2 db 

 3.599 Ft 
1.799,50 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 2.399 Ft

 
babylove 
bugyipelenka,  
7-es méret  
18 db 

 2.399 Ft 
133,28 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 599 Ft

 
babylove 
Mama  
smoothie 
vitaminokkal 
250 ml 

 599 Ft 
2.396 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2022. 11. hó óta 1.199 Ft

Nestlé  
Baby  
desszert 6 hónapos 
kortól (többféle) 
4 x 100 g 

 1.199 Ft 
2.997,50 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 4.399 Ft

Nestlé 
BEBA OPTIPRO  
3 Junior tejalapú 
anyatej-kiegészítő 
tápszer 12. hónaptól 
600 g 

 4.399 Ft 
7.331,67 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 3.699 Ft 
2022. 10. hó 3.799 Ft

Baby Bruin  
textilpelenka  
5 db 

 3.699 Ft 
739,80 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 2.849 Ft 
2022. 05. hó 3.199 Ft

Lansinoh  
anyatejtároló zacskó  
25 db 

 2.849 Ft 
113,96 Ft/db

 
A BEBA OPTIPRO® 

3 Junior A-, C-, D-vitamint, 
cinket és vasat tartalmaz, melyek 
támogatják a baba immun rend -

szerének megfelelő működését.**

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 849 Ft

 
alverde  
babaápoló krém  
bio körömvirággal  
és cinkkel 
75 ml 

 849 Ft 
11,32 Ft/ml



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
MILUPA 

 

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.849 Ft

Milupa  
Biskotti  
keksz babáknak 
6 hónapos kortól 
180 g 

 1.849 Ft 
10.272,22 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.699 Ft

Milupa  
Frutapura  
gyümölcsvarázs  
100% gyümölcspüré 
6 hónapos kortól 
4 x 100 g 

 1.699 Ft 
4.247,50 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 4.299 Ft

Milupa  
3 tejalapú anyatej-
kiegészítő tápszer 
9 hónapos kortól 
600 g 

 4.299 Ft 
7.165 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 3.999 Ft

Milupa  
tejes ital, vaníliaízű, 
1 éves kortól 
600 g 

 3.999 Ft 
6.665 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.549 Ft

Milupa  
Finom falatok  
tejpép 
sztracsatellával 
8 hónapos kortól 
225 g 

 1.549 Ft 
6.884,44 Ft/kg

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 6.299 Ft 
2023. 03. hó 6.699 Ft

Milupa  
tejes ital, vaníliaízű, 
24 hónapos kortól 
1000 g 

 6.299 Ft 
6.299 Ft/kg

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
① A termék kizárólag a bővített papír-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 09. 01–30. között! Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehető 
igénybe a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül. A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

 
PAPÍRFÉLÉK 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.199 Ft 
2023. 01. hó 1.499 Ft

 
Sanft&Sicher   
újrahasznosított, 
3 rétegű toalettpapír  
8 x 200 lap 

 1.199 Ft 
0,75 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.999 Ft 
2023. 02. hó 2.199 Ft

 
Sanft&Sicher   
3 rétegű toalettpapír  
10 x 220 lap 

 1.999 Ft 
0,91 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.549 Ft 
2022. 11. hó 1.749 Ft

Zewa  
Deluxe  
Jasmine Blossom 
3 rétegű  
toalettpapír①  
8 x 150 lap 

 1.549 Ft 
1,29 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.549 Ft 
2022. 11. hó 1.749 Ft

Zewa  
Deluxe  
Camomile Comfort  
3 rétegű toalettpapír  
8 x 150 lap 

 1.549 Ft 
1,29 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.299 Ft 
2022. 11. hó 1.399 Ft

 
Sanft&Sicher   
Deluxe  
5 rétegű toalettpapír  
4 x 125 lap 

 1.299 Ft 
2,60 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 549 Ft 
2022. 12. hó 699 Ft

 
Soft&Sicher   
újrahasznosított, 
3 rétegű, dobozos 
papír zsebkendő 
160 db 

 549 Ft 
3,43 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.899 Ft 
2023. 03. hó 1.999 Ft

 
Soft&Sicher   
4 rétegű  
papír zsebkendő, 
limitált kiadás  
42 x 10 db 

 1.899 Ft 
4,52 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 899 Ft

 
Sanft&Sicher  
Sommertraum 
limitált kiadású, 
nedves toalettpapír  
2 x 50 db  

 899 Ft 
8,99 Ft/db

25X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Olvassa a dm 
Magazint online!

Magazinunk  
egy kattintással 
elérhető a dm.hu 
oldalon is! 

A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 

 
HÁZTARTÁS 

 

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.399 Ft 
2022. 11. hó 1.499 Ft

 
Saugstark&Sicher    
Classic  
3 rétegű papírtörlő 
4 x 64 lap 

 1.399 Ft 
5,46 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 499 Ft 
2022. 12. hó 599 Ft

 
Saugstark&Sicher    
újrahasznosított,  
3 rétegű, dobozos 
papírtörlő 
1 x 100 lap 

 499 Ft 
4,99 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.699 Ft 
2023. 01. hó 1.899 Ft

Regina  
Delicate  
3 rétegű toalettpapír, 
kamilla①  
8 x 150 lap 

 1.699 Ft 
1,42 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 2.599 Ft 
2023. 05. hó 2.899 Ft

Assorbipiu 
kutyapelenka  
11 db 

 2.599 Ft 
236,27 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 499 Ft 
2023. 04. hó 919 Ft

vileda  
Style  
mosogatószivacs  
9 db 

 499 Ft 
55,44 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.199 Ft 
2023. 05. hó 1.399 Ft

 
Profissimo   
dobozos alufólia  
30 m 

 1.199 Ft 
39,97 Ft/m

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 999 Ft 
2023. 01. hó 1.299 Ft

 
Profissimo   
zárószalagos,  
60 literes 
szemeteszsák 
30 db 

 999 Ft 
33,30 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.599 Ft

vileda  
Soft 
gyorsfelmosó 
utántöltő  

 1.599 Ft 
1.599 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 999 Ft

 
Dein Bestes  
szizálgolyó  
macskajáték 

 999 Ft 
999 Ft/db

 
A Regina Delicate 

Chamomile nyugtató 
kamillaillatával és prémium 

puhaságával gyengéden 
gondoskodik bőrünk kényeztetéséről 

a nap bármely pillanatában.Top értékelés 
a dm.hu oldalon



 
HÁZTARTÁS 
 

Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 09. 01–30. között! Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehető 
igénybe a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül. A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 2.999 Ft

Dr. M  
mosódió gél 
(többféle) 
2 liter 

 2.999 Ft 
1.499,50 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 6.399 Ft

Persil 
mosókapszula 
(kétféle)  
38 db 

 6.399 Ft 
168,39 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 3.799 Ft 
2023. 04. hó 3.899 Ft

Frosch  
baby 
mosógél 21 mosáshoz 
1,5 liter 

 3.799 Ft 
2.532,67 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 7.199 Ft

Somat 
Excellence 
AntiGrease 
mosogatógél  
2 x 630 ml 

 7.199 Ft 
5.713,49 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.999 Ft 
2023. 02. hó 2.399 Ft

Dr. Beckmann  
mosószerlap 
(kétféle) 
20 lap 

 1.999 Ft 
99,95 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 3.799 Ft 
2022. 10. hó 3.999 Ft

sansin  
Spring Blossom 
mosógél  
2 liter 

 3.799 Ft 
1.899,50 Ft/liter

 
Hipoallergén mosógél 

színes és fehér ruhákhoz. 
Eltünteti a beszáradt foltokat is. 
Használható 30–95 °C-os mosási 
hőmérsékleten. Nem tartalmaz  

     tartósítószert, 
színezéket.  
 21 mosáshoz  
   elegendő.

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 2.199 Ft 
2023. 01. hó 2.399 Ft

Vanish   
Oxi Action 
folteltávolító 
koncentrátum 
(kétféle)  
500 ml 

 2.199 Ft 
4.398 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 5.899 Ft 
2023. 02. hó 5.999 Ft

finish 
Ultimate Plus 
mosogatógép-
tabletta, lemon  
45 db 

 5.899 Ft 
131,09 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.899 Ft

 
Denkmit 
nature  
mosogatógép 
tabletta  
30 db 

 1.899 Ft 
63,30 Ft/db

25X-ÖS 
  PONTOK**

25X-ÖS 
  PONTOK**

25X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalonTop értékelés 

a dm.hu oldalon

Fotók azonnal

Részletes információ:
www.dm-digifoto.hu



 
HÁZTARTÁS 

 

A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék biocidot tartalmaz, alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót! 
**A termékre adott extra pont ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával TÖBBSZÖR is érvényesíthető 2023. 09. 01–30. között 
a kasszánál és az Online Shopban is. A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.299 Ft

Flóraszept 
fürdőszobai  
tisztítóspray  
750 ml 

 1.299 Ft 
1.732 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.749 Ft

Dettol 
antibakteriális, 
felülettisztító spray①  
750 ml 

 1.749 Ft 
2.332 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.349 Ft

AJAX 
fürdőszobai 
tisztítóspray  
750 ml 

 1.349 Ft 
1.798,67 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.449 Ft 
2023. 04. hó 1.549 Ft

Frosch  
baby  
mosogatószer  
500 ml 

 1.449 Ft 
2.898 Ft/liter

 
Próbálja ki az AJAX 

fürdőszobai sprayt, amely 
segít eltávolítani a vízkövet és 

a szappanmaradékokat! Megújult 
formulája 97%-ban természetes 
forrásból származik és 99%-ban  

   lebomló 
összetevőket 
tartalmaz.

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.399 Ft 
2023. 03. hó 1.499 Ft

Biostop  
csapda  
(többféle) 
2 db 

 1.399 Ft 
699,50 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.549 Ft 
2023. 01. hó 1.599 Ft

Cillit   
Bang  
kosz- és vízkő- 
oldó spray  
750 ml 

 1.549 Ft 
2.065,33 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.149 Ft 
2022. 08. hó 1.199 Ft

Frosch   
wc-tisztító gél 
(kétféle) 
750 ml 

 1.149 Ft 
1.532 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2022. 03. hó óta 999 Ft 
2019. 06. hó 1.199 Ft

Cycle   
fürdőszobai 
tisztítóspray  
500 ml 

 999 Ft 
1.998 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 399 Ft 
2023. 03. hó 499 Ft

 
Denkmit 
fémtisztító  
300 ml 

 399 Ft 
1.330 Ft/liter

Vegye át elkészült csomagját 
akár 1,5 órán belül!

Expressz átvétel

25X-ÖS 
  PONTOK**

25X-ÖS 
 PONTOK*

25X-ÖS 
 PONTOK*

25X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



30X-OS
PONTOK*

2023. 09. 01–30. KÖZÖTT

* A promóció időtartama: 2023.09.01. – 2023.09.30. A promócióban résztvevő üzletek: magyarországi dm üzletek és a dm Online Shop (dm.hu és a dm App). A promóció feltételei: 
az ajánlat kizárólag a dm App-ban elérhető és aktiválható e-kuponnal érvényesíthető. A dm App exkluzív kupon dm üzletben történő beváltásához a dm App digitális kártya ha  szná-
lata szükséges. Az e-kupon a promóció időtartama alatt egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás 
és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

Ünnepeljen
 velünk!
Keresse havonta megújuló születésnapi 
 e-kuponjainkat a dm App-ban!

dm App

TÖLTSE LE MOST!

MINDEN

TERMÉKRE

MINDEN

TERMÉKRE

MINDEN

TERMÉKRE

MINDEN

TERMÉKRKRE

MINDEN

TERMÉKRE

MINDEN

TERMÉKRE

MINM DEN

TTERMÉKRE

MINDEN

TERMÉKRE

A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. Áraink forintban értendők. 
Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 
Használt vagy hulladékká vált elektromos berendezésekkel, elektronikus eszközökkel kapcsolatos  
tájékoztatás a dm.hu/services/szolgaltatasok-az-uzletekben oldalon elérhető. 

 www.dm.hu   dm_magyarorszag  5 www.facebook.com/dm.Magyarorszag

Üzleteinkben bankkártyával 
és utalványokkal is fizethet, 
melyekről bővebb információ 
weboldalunkon található.
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